27.2.2006 8:29:41

Freestyle Winter Tour 11
25.2.2006 Riihivuori

JFS
Jury:  HJ Jyrki Saédménen Course specifications:
CC Kari Miettunen Width: 12m
TD Arttu Leppéluoto Length: 187 m
Inclination: 18,5 degrees
Chief of Course: Risto Kinnunen
Judges:
1T Jukka Perko FIN Forerunners:
2 T Jyrki Sdamanen FIN
3 T Average FIN
4 A Antti Rautiainen FIN
5 A Natalia Lahtela FIN
T =Turns
A = Air

Tuloslista loppukilpailu kumpareet N

. Turns Air Time
Rk St Bib Name NAT Ju1 Ju2 Jus Tot Jump DD Jud Jus  Tot Time Pts Score
1 38 Nieminen Jonna JFS 360 3,90 3,75 11,25 S 0710 170 231 2,00 244 237 2397 572 19,34
27517233 TS 0930 1,20 1,10



Freestyle Winter Tour 11

25.2.2006 Riihivuori
JFS

Jury: HJJyrki Sdédménen
CC Kari Miettunen
TD Arttu Leppéluoto

Judges:
17T Jukka Perko FIN
2 T Jyrki Sdamanen FIN
3 T Average FIN
4 A Antti Rautiainen FIN
5 A Natalia Lahtela FIN
T =Turns
A = Air

Tuloslista loppukilpailu kumpareet M 13

27.2.2006 8:27:51

Course specifications:

12m

187 m

18,5 degrees
Risto Kinnunen

Width:

Length:
Inclination:
Chief of Course:

. Turns
Rk St Bib Name NAT 01 Ju2 Jus Tot  Jump
1 12 45 Mustonen Lassi JFS 3,40 3,60 3,50 1050 TT
27509377 3
2 10 37 Nieminen Joni JFS 2,60 2,50 255 7,65 3
27519710 bL
3 9 15 Lilja Henrik JFS 2,70 3,00 2,85 855 3
22403313 TT
4 11 16 LiljaPatrik JFS 2,70 2,70 2,70 8,10 3
22403847 TS
5 8 42 Salonen Jimi JFS 2,40 2,70 255 7,65 3
23193800 TS
6 3 5 Nieminen Joonas RSF 2,00 2,10 2,05 6,15 3
28255989 D
7 7 10 Vanhala Viki-Volmari JFS 1,70 2,00 1,85 555 3
26947794 z
8 6 31 Honkanen Paavo KaiV 1,90 2,20 2,05 6,15 rep
25905012 39
9 4 3 Kivari Lauri MOE 0,70 0,90 0,80 2,40 3
24644905 S
10 1 18 Tanner Nuutti MOE 0,50 0,50 0,50 150 TS
23404683 S
11 5 19 Viisanen Niko MOE 0,10 0,10 0,10 0,30 TS
23706239 S
12 2 46 Mustonen Miska JFS 0,10 0,20 0,10 0,30 nj
27512267 T
13 17 1 Penttala Olli MOE 1,40 160 150 450 T
30027985 TS
14 13 4 Karjalainen Eerik RSF 0,50 050 050 150 T
24603739 S
15 12 23 Siekkinen Antti RSF 0,70 1,00 0,85 255 K
27362433 T
16 4 2 Penttala Jussi MOE 0,60 0,40 050 150 TS
30027969 S

Forerunners:
DD Jud
0,890 1,80 3,70
1,240 1,70
1,240 1,80 4,46
1,240 1,80
1,240 1,10 2,96
0,890 1,80
1,240 150 3,44
0,930 1,70
1,240 1,80 3,16
0,930 1,00
1,240 0,90 1,76
0,730 0,90
1,240 1,70 2,65
0,700 0,80
0,000 0,63
1,270 0,50
1,240 1,20 2,26
0,710 1,10
0,930 0,50 1,02
0,710 0,80
0,930 0,90 1,54
0,710 1,00
0,000 0,20
0,670 0,30
0,670 0,80 0,71
0,930 0,20
0,670 0,70 1,24
0,710 1,10
0,730 0,30 0,47
0,670 0,40
0,930 1,00 1,92
0,710 1,40

Air

1,90
1,80
1,50
1,60
1,30
1,70
1,30
1,60
1,80
1,00
0,70
1,10
1,00
1,10

0,60
1,10
1,00
0,40
1,00
0,80
1,10

0,40

0,60
0,30
0,80
1,20
0,40
0,40
0,60
1,30

Time
Jub Tot Time Pts Score
392 381 2536 5,26 19,57
384 4,15 2383 5,77 17,57
3,12 3,04 2641 4,92 16,51
3,09 326 2592 5,08 1644
316 3,16 24,79 545 16,26
166 1,71 2656 4,87 12,73
2,01 2,33 27,65 4,51 12,39
0,76 069 2514 534 12,18
2,07 216 2752 455 911
1,08 1,05 2926 3,98 6,53
152 153 31,58 3,21 5,04
0,26 0,23 51,68 0,00 0,53
0,67 069 3049 357 8,76
1,38 1,31 2538 526 8,07
0,55 051 32,30 298 6,04
1,47 169 3321 2,68 5,87



Rk

17

18

19

St Bib Name

15 17 Lilja Rudolf
27495957
1 36 Nieminen Jesse

10 11 Himmelroos Herman
28586179

NAT

JFS

JES

MOE

Turns
Jul Ju2 Ju3

0,50 0,50 0,50

0,90 1,30 1,15

0,10 0,30 0,20

Tot Jump
150 3

335 nj
nj

060 S
TS

DD

1,240
0,710
0,000
0,000
0,710
0,930

Air
Jud
0,30 1,00 0,30
0,90 1,00
0,00

0,60 0,79 0,60
0,40 0,40

Jub

1,08

0,00

0,79

Time

Tot Time Pts

1,04 33,70 2,52

36,35 1,64

0,79 36,36 1,64

Score

5,06

4,99

3,03



27.2.2006 8:24:14

Freestyle Winter Tour 11
25.2.2006 Riihivuori

JFS
Jury:  HJ Jyrki Saaménen Course specifications:
CC Kari Miettunen Width: 12m
TD Arttu Leppaluoto Length: 187 m
Inclination: 18,5 degrees
Chief of Course: Risto Kinnunen
Judges:
1T Jukka Perko FIN Forerunners:
2 T Jyrki Sddménen FIN
3T Average FIN
4 A Antti Rautiainen FIN
5 A Natalia Lahtela FIN
T =Turns
A = Air
Tuloslista loppukilpailu kumpareet M 16
. Turns Air Time
Rk St Bib Name NAT Ju1 Ju2 Jus Tot Jump DD Jud Jus  Tot Time Pts Score
1 8 41 Salonen Sami JFS 3,90 4,10 4,00 12,00 3 1,240 1,70 3,88 1,80 4,18 4,02 21,12 5,03 21,05
23197466 TT 0,890 2,00 2,20
2 7 14 Miettunen Ville JFS 3,70 3,50 3,60 10,80 bLp 1,240 2,00 496 2,10 520 5,08 22,73 4,38 20,26
25682377 3 1,240 2,00 2,10
3 5 8 Vanhala Vili-Verneri JFS 3,50 3,40 3,45 10,35 TT 0,890 190 4,29 2,10 458 4,43 2481 3,53 18,31
26812816 3p 1,240 2,10 2,20
4 1 35 Perédld Tarmo PSS 3,00 3,10 3,05 9,15 3 1,240 1,80 386 1,70 3,73 3,79 22,81 4,35 17,29
27531730 TTT 1,090 1,50 1,50
5 6 25 Ruohola Jussi MOE 3,30 3,30 3,30 9,90 bLp 1,240 1,90 4,08 1,90 4,08 4,08 26,14 2,99 16,97
27543870 3 1,240 1,40 1,40
6 4 12 Nikkanen Miika MOE 3,00 3,10 3,05 915 TS 0,930 1,60 3,34 180 365 349 2331 414 16,78
22707983 3 1,240 1,50 1,60
7 3 9 Vanhala Veli-Valtteri JFS 290 2,90 2,90 8,70 3 1,240 190 328 1,70 293 3,10 2560 3,21 15,01
26797685 TS 0,930 1,00 0,90
8 2 29 Karkkainen Markus JFS 1,40 1,20 1,30 3,90 3 1,240 130 241 1,10 2,16 2,28 2651 2,84 9,02
29570508 TT 0,890 0,90 0,90
9 11 20 Skytt Oskar MOE 2,30 2,10 2,20 6,60 bL 1,240 1,70 3,83 1,70 3,34 358 26,85 2,71 12,89
27561247 3 1,240 1,40 1,00
10 7 33 Helmio Kalle PSS 1,00 1,10 1,05 3,15 3p 1,240 1,80 2,23 1,30 1,61 192 2527 335 8,42
2743875 rep 0,000



Freestyle Winter Tour 11

25.2.2006 Riihivuori
JFS

Jury: HJJyrki Sdédménen
CC Kari Miettunen
TD Arttu Leppéluoto

27.2.2006 8:23:16

Course specifications:

Width:

Length:
Inclination:
Chief of Course:

12m

187 m

18,5 degrees
Risto Kinnunen

Judges:
17T Jukka Perko FIN
2 T Jyrki Sdamanen FIN
3 T Average FIN
4 A Antti Rautiainen FIN
5 A Natalia Lahtela FIN
T =Turns
A = Air

Tuloslista loppukilpailu kumpareet M

Rk St Bib Name

10

11

8

40

48

27

47

43

34

39

21

26

32

44

Kallas Eemeli
21881088
Kiramo Arttu
22017903
Tainio Mika
27041495
Pekkanen Niko
22833271
Salonen Janne
23193420
Kyllonen Harri
24301271
Nieminen Jyri
27516577
Skytt Mikael
27566857

Uuniemi Tomi
27584198
Tarkiainen Jani
23411142
Pekuri Aaro
27538487

NAT

JFS

JFS

MOE

JFS

JFS

PSS

JFS

MOE

PSS

JFS

PHS

Jul

4,70

4,20

4,20

4,00

4,20

4,10

4,00

3,70

3,50

3,60

0,90

Tu
Ju2

4,60

4,20

4,30

4,10

4,10

4,10

4,10

4,00

3,20

3,50

1,00

rns
Ju3

4,65

4,20

4,25

4,05

4,15

4,10

4,05

3,85

3,35

3,55

0,95

Tot

13,95

12,60

12,75

12,15

12,45

12,30

12,15

11,55

10,05

10,65

2,85

Jump

39
bLp

Top
bLp
Top
bLp
7o0p
bL

7o0p

7op
bL

TTT

bL

TS

TS

Forerunners:
DD Jud
1,270 2,30 552
1,240 2,10
1480 2,10 564
1,500 1,70
1,240 190 535
1,500 2,00
1,240 220 572
1,500 2,00
1,240 1,80 5,07
1,500 1,90
1,240 1,70 4,80
1,500 1,80
1,240 1,70 4,70
1,240 2,10
1,090 1,70 3,83
1,240 1,60
1,240 1,90 421
1,240 1,50
1,240 150 3,44
0,930 1,70
0,710 1,80 1,54
0,930 0,30

Air

Jub Tot
2,20 539 545
2,10
2,10 580 5,72
1,80
190 550 542
2,10
2,00 518 545
1,80
2,00 532 519
1,90
2,00 548 514
2,00
1,80 4,71 4,70
2,00
160 360 3,71
1,50
1,50 359 3,9
1,40
1,60 384 3,64
2,00
160 150 1,52
0,40

Time

Time

18,90

20,28

20,07

19,87

20,12

19,85

22,14

22,82

21,95

25,56

30,73

Pts Score

5,94 25,34

5,38 23,70

5,46 23,63

5,54 23,14

5,44 23,08

5,55 22,99

4,62 21,47

4,34 19,60

4,70 18,65

3,23 17,52

1,13 5,50



Jyvaskylan Freestyleseura

FWT Il Riihivuori

TULOKSET PARIKUMPAREET N

PLACE : Riihivuori Time : Qual : 11:00
DATE : 26.2.2006 Final : 13:30
JURY : TD.......... Arttu Leppéluoto FIN Arena data : Leveys: 10m
Pituus: 187 m
Paatuomari. ........: Jyrki Saamanen FIN Asteet  185°
Kilpailun johtaja . . . .. : Kari Miettunen FIN
Tuomarit : Judge no.1 (D1) : Jyrki S@dménen JFS (M
Judge no.2 (D2) : Jukka Perko LHS (M)
Judge no.3 (D3) : John Buhler CAN (S)
Judge no.4 (D4) : Natalia Lahtela AVA (A)
Judge no.5 (D5) : Antti Rautiainen KF (®)) Rinnepaallikké:  Risto Kinnunen JFS
Place BIB Name Nat.
1 38  Jonna Nieminen JFS



Jyvéaskylan Freestyleseura

FWT Il Riihivuori

TULOKSET PARIKUMPAREET M-13

PLACE : Riihivuori Time : Qual : 11:00
DATE : 26.2.2006 Final : 13:30
JURY : TD.......... Arttu Leppéaluoto FIN Arena data : Leveys: 10m
Pituus: 187 m
Paatuomari. ...... .: Jyrki Sdéamanen FIN Asteet 18,5°
Kilpailun johtaja . . . .. : Kari Miettunen FIN
Tuomarit : Judge no.1 (D1) : Jyrki S&améanen JFS )
Judge no.2 (D2) : Jukka Perko LHS (M)
Judge no.3 (D3) : John Buhler CAN (S)
Judge no.4 (D4) : Natalia Lahtela AVA (A)
Judge no.5 (D5) : Antti Rautiainen KF ()} Rinnepaallikkd: Risto Kinnunen  JFS
Place BIB Name Nat.
1 16  Lilja Patrik JFS
2 42  Salonen Jimi JFS
3 15  Lilja Henrik JFS
4 1 Penttala Olli MOE
5 19  Vaisanen Niko MOE
5 2 Penttala Jussi MOE
5 10  Vanhala Viki-Volmari JFS
5 4 Karjalainen Eerik RSF
9 18  Tanner Nuutti MOE
9 37  Nieminen Joni JFS
9 17  Lilja Rudolf JFS
9 23 Siekkinen Antti RSF
9 46  Mustonen Miska JFS
9 3 Kivari Lauri MOE
9 11  Himmelroos Herman MOE
9 45 Mustonen Lassi JFS




Jyvéaskylan Freestyleseura

FWT Il Riihivuori

TULOKSET PARIKUMPAREET M-13

PLACE : Riihivuori Time : Qual : 11:00
DATE : 26.2.2006 Final : 13:30
JURY : TD.......... Arttu Leppéaluoto FIN Arena data : Leveys: 10m
Pituus: 187 m
Paatuomari. ...... .: Jyrki Sdédmanen FIN Asteet 18,5°
Kilpailun johtaja . . . .. : Kari Miettunen FIN
Tuomarit : Judge no.1 (D1) : Jyrki S&améanen JFS )
Judge no.2 (D2) : Jukka Perko LHS (M)
Judge no.3 (D3) : John Buhler CAN (S)
Judge no.4 (D4) : Natalia Lahtela AVA (A)
Judge no.5 (D5) : Antti Rautiainen KF ()} Rinnepaallikkd: Risto Kinnunen  JFS
Place BIB Name Nat.




Jyvéaskylan Freestyleseura

FWT Il Riihivuori

TULOKSET PARIKUMPAREET M-16

PLACE : Riihivuori Time : Qual : 11:00
DATE : 26.2.2006 Final : 13:30
JURY : TD.......... Arttu Leppéaluoto FIN Arena data : Leveys: 10m
Pituus: 187 m
Paatuomari. ...... .: Jyrki Sdéamanen FIN Asteet 18,5°
Kilpailun johtaja . . . .. : Kari Miettunen FIN
Tuomarit : Judge no.1 (D1) : Jyrki S&améanen JFS )
Judge no.2 (D2) : Jukka Perko LHS (M)
Judge no.3 (D3) : John Buhler CAN (S)
Judge no.4 (D4) : Natalia Lahtela AVA (A)
Judge no.5 (D5) : Antti Rautiainen KF ()} Rinnepaallikkd: Risto Kinnunen  JFS
Place BIB Name Nat.
1 41  Salonen Sami JFS
2 14 Miettunen Ville JFS
3 8 Vanhala Vili-Verneri JFS
4 9  Vanhala Veli-Valtteri JFS
5 29  Kaérkkainen Markus JFS
5 25  Ruohola Jussi MOE
5 20  Skytt Oskar MOE
5 12 Nikkanen Miika MOE




Jyvéaskylan Freestyleseura

FWT Il Riihivuori

TULOKSET PARIKUMPAREET M-16

PLACE : Riihivuori Time : Qual : 11:00
DATE : 26.2.2006 Final : 13:30
JURY : TD.......... Arttu Leppéaluoto FIN Arena data : Leveys: 10m
Pituus: 187 m
Paatuomari. ...... .: Jyrki Sdédmanen FIN Asteet 18,5°
Kilpailun johtaja . . . .. : Kari Miettunen FIN
Tuomarit : Judge no.1 (D1) : Jyrki S&améanen JFS )
Judge no.2 (D2) : Jukka Perko LHS (M)
Judge no.3 (D3) : John Buhler CAN (S)
Judge no.4 (D4) : Natalia Lahtela AVA (A)
Judge no.5 (D5) : Antti Rautiainen KF ()} Rinnepaallikkd: Risto Kinnunen  JFS
Place BIB Name Nat.




Jyvéaskylan Freestyleseura

FWT Il Riihivuori

TULOKSET PARIKUMPAREET M

PLACE : Riihivuori Time : Qual : 11:00
DATE : 26.2.2006 Final : 13:30
JURY : TD.......... Arttu Leppéaluoto FIN Arena data : Leveys: 10m
Pituus: 187 m
Paatuomari. ...... .: Jyrki Sdéamanen FIN Asteet 18,5°
Kilpailun johtaja . . . .. : Kari Miettunen FIN
Tuomarit : Judge no.1 (D1) : Jyrki S&améanen JFS )
Judge no.2 (D2) : Jukka Perko LHS (M)
Judge no.3 (D3) : John Buhler CAN (S)
Judge no.4 (D4) : Natalia Lahtela AVA (A)
Judge no.5 (D5) : Antti Rautiainen KF ()} Rinnepaallikkd: Risto Kinnunen  JFS
Place BIB Name Nat.
1 48  Kiramo Arttu JFS
2 27  Tainio Mika MOE
3 43  Salonen Janne JFS
4 26 Uuniemi Tomi PSS
5 44 Pekuri Aaro PHS
5 32  Tarkiainen Jani JFS
5 39  Nieminen Jyri JFS
5 21  Skytt Mikael MOE




Jyvéaskylan Freestyleseura

FWT Il Riihivuori

TULOKSET PARIKUMPAREET M

PLACE : Riihivuori Time : Qual : 11:00
DATE : 26.2.2006 Final : 13:30
JURY : TD.......... Arttu Leppéaluoto FIN Arena data : Leveys: 10m
Pituus: 187 m
Paatuomari. ...... .: Jyrki Sdédmanen FIN Asteet 18,5°
Kilpailun johtaja . . . .. : Kari Miettunen FIN
Tuomarit : Judge no.1 (D1) : Jyrki S&améanen JFS )
Judge no.2 (D2) : Jukka Perko LHS (M)
Judge no.3 (D3) : John Buhler CAN (S)
Judge no.4 (D4) : Natalia Lahtela AVA (A)
Judge no.5 (D5) : Antti Rautiainen KF ()} Rinnepaallikkd: Risto Kinnunen  JFS
Place BIB Name Nat.




Freestyle Winter Tour Il

25.2.2006 Riihivuori
Jyvaskylan Freestyleseura

Tuomarit

Execution Jyrki Sddmanen
Air Natalia Lahtela
Show Antti Rautiainen
Difficulty  Jukka Perko

Tulokset Big Air Miehet

Sijoitus Bib Nimi NAT Pisteet
1 6 lisko Heiskanen SAl 83,9
2 24 Henri Koskelainen MOE 76
3 49 Perttu Honkanen MH 75,5
4 43 Janne Salonen JFS 72,6
5 30 Henry Hakala MOE 69,2
6 26 Tomi Uuniemi PSS 62,5



Freestyle Winter Tour Il

25.2.2006 Riihivuori
Jyvaskylan Freestyleseura

Tuomarit
Execution
Air
Show
Difficulty

Jyrki S&dméanen
Natalia Lahtela

Antti Rautiainen
Jukka Perko

Tulokset Big Air Miehet 16

Sijoitus Bib Nimi NAT Pisteet
1 50 Joni Julkunen JoKu 71,5
2 15 Henrik Lilja JFS 67,1
3 7 Roope Leppanen LHS 66,5
4 20 Oskar Skytt MOE 66,0
5 22 Janne Kallioniemi RSF 62,0
6 35 Tarmo Perala PSS 60,0
7 31 Paavo Honkanen KaiVi 545
8 8 Vili-Verneri Vanhala JFS 53,4
9 28 Henri Maki MOE 53,0
10 1 Olli Penttala MOE 48,5
11 16 Patrik Lilja JFS 445
12 42 Jimi Salonen JFS 445
13 9 Veli-Valtteri Vanhala JFS 43,5
14 37 Joni Nieminen JFS 42,5
15 45 Lassi Mustonen JFS 41,0
16 2 Jussi Penttala MOE 40,5
17 3 Lauri Kivari MOE 36,0
18 10 Viki-Volmari Vanhala JFS 35,0
19 29 Markus Karkkainen JFS 34,5
20 19 Niko Vaisanen MOE 34,5
21 46 Miska Mustonen JFS 32,5
22 17 Rudolf Lilja JFS 30,1
23 18 Nuutti Tanner MOE 22,0
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